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ARMONIA DE ORQUIDEAS
Mayo 2024

Sabado 4 de 10h a 21h.
Domingo 5de 10h a 18h.

Jardin Botanico de la
Lniversidad de Valencia.
C/ Quart 80. 46008, Valencia.

Consulta las actividades
www orquioval.org

Sabado 4 mayo

10:00 h Apertura venta viveristas

10:30 h Inauguracién de la exposicién. Umbréculo

11:00 h Charla: Taller de trasplante de orquideas, a cargo de
Angel Sanchis. Plaza Carles Pau

11-13.30h Actividades infantiles. Umbréculo

12.30h Visita guiada al invernadero de orquideas, Rufo Yuste

17:00 h Charla: Paphinia: historia y cultivo, a cargo de Marcela
Velastegui. Sala Cavanilles

19:00 h C >Cultivo de Cattleyas, a cargo de Mario Portilla,
Eguaflora: Sala Cavanilles

:00h jerre de exposicién y venta

VNIVERSITAT ® VALENCIA
Jardi Botanic



Domingo 5 mayo

10:00 h
10:30 h

11:00-15:30 h
12:30 h
17:00 h
17:30 h
18:00 h

Apertura exposicion y venta viveristas

Sustratos para orquideas, a cargo de Pepe Martinez, Todorquidea.
Sala Cavanilles

Actividades infantiles. Umbréculo

Visita guiada al invernadero de orquideas, Rufo Yuste

Premios concurso de dibujo infantil y sorteo cesta de orquideas
Premios mejor orquidea socios OVAL

Clausura de exposicion y venta

Mas sobre nosotros:

Web: www.orquioval.org

Facebook: Grupo OFICIAL de Orquidiofils valencians
Instagram: orquioval

YouTube: OVAL ORQUIDIOFILS VALENCIANS
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